

Bolou ApS

Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Niels Ebbe Valdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolou ApS Jægersborg Alle 25 2920 Charlottenlund Telefon: 39632967 Telefax: 39632968 Hjemmeside: www.bolou.dk E-mail: boutique@bolou.dk CVR-nr.: 29 40 21 83 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, formand Cai Rasmussen Gorm Sig Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en stigning i aktivitetsniveauet samtidig med, at en del af omsætningen er solgt med en højere avance, hvilket er de væsentligste årsager til fremgangen i årets resultat i forhold til sidste år. Årets bruttofortjeneste udgør 1.428 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod -1.001 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.729 t.kr. mod 8.894 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 835 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.917 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,1 % af de samlede aktiver på 9.729 t.kr., hvilket er et fald på 5,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.428.012	-188.461
1 Personaleomkostninger	-953.853	-842.840
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.310	-255.310
Resultat før finansielle poster	218.849	-1.286.611
2 Finansielle omkostninger	-25.477	-36.661
Resultat før skat	193.372	-1.323.272
Skat af årets resultat	-47.132	322.538
Årets resultat	146.240	-1.000.734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.000.734
Disponeret i alt	146.240	-1.000.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	25.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>100.000</u>
4 Indretning af lejede lokaler	129.619	306.055
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.850	12.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.469</u>	<u>318.779</u>
Huslejedeposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.469</u>	<u>428.779</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.279.133	1.319.964
Fremstillede varer og handelsvarer	7.339.302	6.385.696
Forudbetalinger for varer	273.200	179.447
Varebeholdninger i alt	<u>8.891.635</u>	<u>7.885.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.128	185.486
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	136.312	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.578
Tilgodehavende selskabsskat	0	310.317
Periodeafgrænsningsposter	15.872	18.803
Tilgodehavender i alt	<u>362.312</u>	<u>518.184</u>
Likvide beholdninger	301.889	61.548
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.555.836</u>	<u>8.464.839</u>
Aktiver i alt	<u>9.729.305</u>	<u>8.893.618</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	425.000	425.000
6 Overført resultat	6.492.244	6.346.004
Egenkapital i alt	<u>6.917.244</u>	<u>6.771.004</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.717</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	313.597
Modtagne forudbetalinger fra kunder	336.835	295.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.386	470.138
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	170.612
Selskabsskat	31.837	0
Anden gæld	1.498.286	873.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.800.344</u>	<u>2.122.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.800.344</u>	<u>2.122.614</u>
Passiver i alt	<u>9.729.305</u>	<u>8.893.618</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	146.240	-1.000.734
8 Reguleringer	327.919	-30.567
9 Ændring i driftskapital	-205.061	656.496
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	269.098	-374.805
Renteudbetalinger og lignende	-25.477	-36.661
Pengestrøm fra ordinær drift	243.621	-411.466
Modtaget selskabsskat	310.317	127.905
Pengestrømme fra driftsaktivitet	553.938	-283.561
Ændring i likvider	553.938	-283.561
Likvider 1. januar	-252.049	31.512
Likvider 31. december	301.889	-252.049
 Likvider		
Likvide beholdninger	301.889	61.548
Kortfristet gæld til pengeinstitut	0	-313.597
Likvider 31. december	301.889	-252.049

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	841.508	729.838
Pensioner	79.338	71.388
Andre omkostninger til social sikring	22.204	20.309
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.803</u>	<u>21.305</u>
	<u>953.853</u>	<u>842.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	3.391	6.915
Andre renteomkostninger	<u>22.086</u>	<u>29.746</u>
	<u>25.477</u>	<u>36.661</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>750.000</u>
Kostpris 31. december		<u>750.000</u>
Afskrivninger 1. januar		650.000
Årets afskrivninger		<u>75.000</u>
Afskrivninger 31. december		<u>725.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>25.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.764.364	480.092
Kostpris 31. december	1.764.364	480.092
Afskrivninger 1. januar	1.458.309	467.368
Årets afskrivninger	176.436	3.874
Afskrivninger 31. december	1.634.745	471.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december	129.619	8.850
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	425.000	425.000
	425.000	425.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	6.346.004	7.346.738
Årets overførte resultat	146.240	-1.000.734
	6.492.244	6.346.004

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	255.310	255.310
Finansielle omkostninger	25.477	36.661
Skat af årets resultat	47.132	-322.538
	<u>327.919</u>	<u>-30.567</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.006.528	216.418
Ændring i tilgodehavender	-158.023	-52.828
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	959.490	492.906
	<u>-205.061</u>	<u>656.496</u>